

Cotação N° 898515	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

1	<b>HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 11.872.656/0001-10	<b>I.E.:</b> 15881100069
	<b>Telefone:</b> (34) 3221-5300	<b>Email:</b> hdl@hdlhospitalar.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Informações ao comprador:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS	
	<b>Validade da proposta:</b> 12/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 600,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
3896	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0	BCI MEDICA	caixa c/ 1.0	10 UNS	R\$ 3,20	R\$ 32,00	06/02/2024 16:34	97319	-
32457	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 2% 100ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 30.0	60 FR-100S	R\$ 2,20833	R\$ 132,4998	06/02/2024 16:34	97319	-
10073	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	DESCARPAC K	caixa c/ 50.0	3000 UNS	R\$ 0,34	R\$ 1.020,00	06/02/2024 16:34	97319	-
402	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	ANADONA	caixa c/ 100.0	10000 UNS	R\$ 0,052	R\$ 520,00	06/02/2024 16:34	97319	-

<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 1.704,49980</b>			

Cotação  
Nº 898515

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	23/01/2024 15:28
<b>Data de vencimento:</b>	05/02/2024 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
<b>Descrição:</b>	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 21.681.325/0001-57	<b>I.E.:</b> 628566470329
<b>Telefone:</b> (31) 2522-8170	<b>Email:</b> narlen@multifarma.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Informações ao comprador:</b>	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA*Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170
<b>Validade da proposta:</b> 09/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 28 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEC. 18G C/100 UNIDADES - - MEDIX	un c/ 100.0	200 UNS	R\$ 1,21	R\$ 242,00	06/02/2024 16:34	97320	-
457	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE	FITA REAGENTE GLICEMIA ON CALL PLUS II AMARELA CX C/50 UND - - MEDLEVENS OHN	un c/ 50.0	5000 UNS	R\$ 0,374	R\$ 1.870,00	06/02/2024 16:34	97320	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal						<b>R\$ 2.112,00000</b>			

Cotação  
Nº 898515

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	23/01/2024 15:28
<b>Data de vencimento:</b>	05/02/2024 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
<b>Descrição:</b>	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

3

CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 38.071.866/0001-66	<b>I.E.:</b>
<b>Telefone:</b> (61) 3255-5000	<b>Email:</b> centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 08/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 300,00	<b>Condições de pagamento:</b> 28/42 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
34177	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	SEVEN CARE	unidade c/ 1.0	60 UNS	R\$ 4,10	R\$ 246,00	06/02/2024 16:34	97321	-
35686	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL RN	HIPOPO	fardo c/ 160.0	320 UNS	R\$ 0,5764	R\$ 184,448	06/02/2024 16:34	97321	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 430,44800</b>			

<b>Cotação N° 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>4</b>	<b>CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 07.847.837/0001-10	<b>I.E.:</b> 103990607
	<b>Telefone:</b> (62) 3088-9700	<b>Email:</b> vendas@cientificahospitalar.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 10/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
7141	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 9,0	SEVEN	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 2,95	R\$ 29,50	06/02/2024 16:34	97322	-
38277	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	LUDAN	unidade c/ 10.0	50 UNS	R\$ 9,10	R\$ 455,00	06/02/2024 16:34	97322	-
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	LEMGRUBER	unidade c/ 1.0	200 PARS	R\$ 1,06	R\$ 212,00	06/02/2024 16:34	97322	-
381	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	LEMGRUBER	unidade c/ 1.0	200 PARS	R\$ 1,06	R\$ 212,00	06/02/2024 16:34	97322	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 908,50000</b>			

**Cotação  
Nº 898515**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	23/01/2024 15:28
<b>Data de vencimento:</b>	05/02/2024 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
<b>Descrição:</b>	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**5****HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA****Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	08.774.906/0001-75	<b>I.E.:</b>	104153377
<b>Telefone:</b>	(62) 4012-1199	<b>Email:</b>	hospdrogas@hospdrogas.com.br

**Dados da cotação**

<b>Informações ao comprador:</b>	Prazo de Pagamento sujeito aprovação do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752/Ramal:2143		
<b>Validade da proposta:</b>	16/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b>	3 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 300,00	<b>Condições de pagamento:</b>	30/60 ddl
<b>Frete:</b>	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
19696	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT E DISP SEG	DESCARPAC K	embalagem c/ 50.0	1000 UNS	R\$ 0,563	R\$ 563,00	06/02/2024 16:34	97323	-
40355	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 10 CM X 4,5 M	PROCITEX/S EGUNDA LINHA CREMER	rolo c/ 1.0	24 RL-4,5S	R\$ 4,2428	R\$ 101,8272	06/02/2024 16:34	97323	-
40480	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24	MEDIX	embalagem c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,1944	R\$ 19,44	06/02/2024 16:34	97323	-
609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14	DESCARPAC K	embalagem c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,1809	R\$ 21,809	06/02/2024 16:34	97323	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 706,07620</b>				

**Cotação  
N° 898515**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	23/01/2024 15:28
<b>Data de vencimento:</b>	05/02/2024 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
<b>Descrição:</b>	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**6****HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA****Dados do fornecedor****CNPJ:** 32.311.246/0001-70**I.E.:** 0033420560060**Telefone:** (31) 3568-7832**Email:** comercial@moriahsolucoes.med.br**Dados da cotação****Validade da proposta:** 15/02/2024**Prazo de entrega:** 7 dias após a confirmação**Faturamento mínimo:** R\$ 500,00**Condições de pagamento:** Ato/30 ddl**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
76636	CABO ECG 5 VIAS TP GARRA P/ MONITOR SPACELAB OPT L 19/XPREZZ	DATRIX	caixa c/ 1.0	2 UNS	R\$ 488,00	R\$ 976,00	06/02/2024 16:34	97324	FORNECEDOR DATRIX, CITOU FRETE FOB, E CONFORME CONDIÇÕES DA COTAÇÃO NÃO PAGAMOS POR FRETE.
76641	SENSOR DE SPO2 NELCOR OXIMAX ADT/PED P/ MONITOR SPACELABS	NQA	caixa c/ 1.0	3 UNS	R\$ 542,00	R\$ 1.626,00	06/02/2024 16:34	97324	FORNECEDOR DATRIX COTOU COMO FRETE FOB, EM DESACORDO COM A COTAÇÃO QUE CITA QUE O FRETE DEVERÁ SER CIFA.
76638	SENSOR DE SPO2 PLC ADT/PED P/ MONITOR PROLIFE C120	VEPEX/MAST ERMEDIKAL	caixa c/ 1.0	10 UNS	R\$ 302,00	R\$ 3.020,00	06/02/2024 16:34	97324	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal						<b>R\$ 5.622,00000</b>			

<b>Cotação Nº 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>7</b>	<b>C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 26.457.348/0001-04	<b>I.E.:</b> 106759701
	<b>Telefone:</b> (62) 3983-2238	<b>Email:</b> fernandams05.vendas@gmail.com
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 08/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	CREMER	caixa c/ 20.0	120 RLS	R\$ 2,2175	R\$ 266,10	06/02/2024 16:34	97325	-
19689	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 22	DESCARPAC K	caixa c/ 100.0	500 UNS	R\$ 1,399	R\$ 699,50	06/02/2024 16:34	97325	FORNECEDOR FERREIRA INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
5910	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	DESCARPAC K	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,1875	R\$ 18,75	06/02/2024 16:34	97325	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 984,35000</b>			

**Cotação  
N° 898515**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	23/01/2024 15:28
<b>Data de vencimento:</b>	05/02/2024 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
<b>Descrição:</b>	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**8****BF DE ANDRADE -PROTECTION IND. COM E DISTRIBUIÇÃO****Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	36.979.350/0001-99	<b>I.E.:</b>	107924528
<b>Telefone:</b>	(62) 3241-1425	<b>Email:</b>	dias.rafael@protectionmedical.com.br

**Dados da cotação**

<b>Informações ao comprador:</b>	Proposta sujeita a disponibilidade de estoque.		
<b>Validade da proposta:</b>	09/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b>	2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b>	30 ddl
<b>Frete:</b>	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
518	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	VICPHARMA	caixa c/ 12.0	120 LTS	R\$ 4,60	R\$ 552,00	06/02/2024 16:34	97326	-
43007	CAPOTE DESC 50G SEM BOTOES MANGA LONGA TAM M	ODONTOME D	pacote c/ 10.0	1000 UNS	R\$ 2,255	R\$ 2.255,00	06/02/2024 16:34	97326	-
40506	TAMPA PARA DISPOSITIVO DE DUAS VIAS PARA INFUSOR DE SOLUCAO	SOLIDOR	caixa c/ 250.0	1000 UNS	R\$ 0,275	R\$ 275,00	06/02/2024 16:34	97326	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 3.082,00000</b>				



<b>Cotação N° 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>9</b>	<b>MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 09.034.672/0001-92	<b>I.E.:</b> 104168129
	<b>Telefone:</b> (62) 3565-1033	<b>Email:</b> licitacao1@maevehospitalar.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 09/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 800,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
10079	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS	DESCARBOX	caixa c/ 20.0	200 UNS	R\$ 4,46	R\$ 892,00	06/02/2024 16:34	97327	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 892,00000</b>			

<b>Cotação N° 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>10</b>	<b>SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 16.699.864/0001-83	<b>I.E.:</b> 10.808.948-7
	<b>Telefone:</b> (62) 98233-2559	<b>Email:</b> vendas02@santedistribuidora.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 16/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
17656	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3 1/2	PROCARE	caixa c/ 25.0	25 UNS	R\$ 3,28	R\$ 82,00	06/02/2024 16:34	97328	-
37812	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	PROCARE	caixa c/ 25.0	50 UNS	R\$ 3,28	R\$ 164,00	06/02/2024 16:34	97328	-
70537	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CM X 1,8M G 21,8	BIOTEXTIL	pacote c/ 12.0	240 UNS	R\$ 0,4198	R\$ 100,752	06/02/2024 16:34	97328	-
70536	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M G 32,7	CREMER CYSNE	pacote c/ 12.0	120 UNS	R\$ 1,48	R\$ 177,60	06/02/2024 16:34	97328	-
60021	COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45X50CM C/ 50 - UN	BIOTEXTIL	pacote c/ 50.0	100 PCT 50S	R\$ 43,89	R\$ 4.389,00	06/02/2024 16:34	97328	-
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	CREMER PROCITEX	unidade c/ 1.0	72 RL-4,5S	R\$ 6,90	R\$ 496,80	06/02/2024 16:34	97328	-
<b>Subtotal</b>									
					<b>Subtotal   R\$ 5.410,15200</b>				

Cotação  
Nº 898515

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	23/01/2024 15:28
<b>Data de vencimento:</b>	05/02/2024 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
<b>Descrição:</b>	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

11

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 03.679.808/0001-35	<b>I.E.:</b> 126696262114
<b>Telefone:</b> (11) 3647-9575	<b>Email:</b> henrique@bioinfinity.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Informações ao comprador:</b>	Caso seu pedido não tenha atingido o mínimo de faturamento mínimo, entre em contato com nossa área comercial para que possamos negociar as condições Comercial (11) 3647-9575
<b>Validade da proposta:</b> 12/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 7 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
75572	BRACADEIRA DE PRESSAO NEO 1 VIA C/ MANGUITO REMOV - 7X13CM	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	1 UN	R\$ 39,00	R\$ 39,00	06/02/2024 16:34	97329	-
76637	CABO ECG 5 VIAS TP GARRA IEC P/ MON PROLIFE P10 LINHA P	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	3 UNS	R\$ 185,00	R\$ 555,00	06/02/2024 16:34	97329	-
71764	CONECTOR PNI DE ENGATE RAPIDO CP02 P/ MINDRAY BENEVIEW T8	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	15 UNS	R\$ 10,00	R\$ 150,00	06/02/2024 16:34	97329	FORNECEDOR DATRIX ORÇOU COMO FRETE FOB, EM DESACORDO COM A COTAÇÃO DE CITA FRETE CIF.
31921	MASCARA EM SILICONE C/ COXIM ADULTO N° 4	PROTEC	unidade c/ 1.0	4 UNS	R\$ 119,00	R\$ 476,00	06/02/2024 16:34	97329	FORNECEDOR ROMED COTOU FRETE FOB, EM DESACORDO COM A COTAÇÃO QUE SOLICITA FRETE CIF.
76640	SENSOR DE SPO2 PLC ADT/PED P/ MONITOR PROLIFE P10 LP	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	6 UNS	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00	06/02/2024 16:34	97329	-
46804	SENSOR TEMPERATURA 02 PINOS ADULTO P/ MON PROLIFE C120	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	06/02/2024 16:34	97329	-
76642	SENSOR TEMPERATURA 02 PINOS ADULTO P/ MON PROLIFE P10	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	2 UNS	R\$ 120,00	R\$ 240,00	06/02/2024 16:34	97329	-

**Subtotal**

Subtotal **R\$ 3.974,00000**

<b>Cotação N° 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>12</b>	<b>MEDICAL SHOPPING PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 04.656.390/0001-03	<b>I.E.:</b> 121170077117
	<b>Telefone:</b> (11) 4509-4005	<b>Email:</b> ADM@MEDICALSHOPP.COM.BR
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 12/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM	WOUND CARE/POLAR FIX	caixa c/ 50.0	400 UNS	R\$ 1,78	R\$ 712,00	06/02/2024 16:34	-
62763	KIT UNIVERSAL DE CAMPOS CIRURGICOS - 05 PECAS	POLAR FIX	kit c/ 1.0	70 UNS	R\$ 56,16	R\$ 3.931,20	06/02/2024 16:34	-
37263	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX	caixa c/ 450.0	3150 UNS	R\$ 0,21	R\$ 661,50	06/02/2024 16:34	FORNECEDOR CA DISTRI. INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
<b>Subtotal</b>								
					Subtotal	<b>R\$ 5.304,70000</b>		

<b>Cotação N° 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>13</b>	<b>CIRURGICA SANTA HELENA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 43.496.995/0001-36	<b>I.E.:</b> 267/0037814
	<b>Telefone:</b> (51) 3481-3361	<b>Email:</b> comercial@cirurgicasantahelena.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 08/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 4 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 700,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
76635	CABO ECG 5 VIAS TP GARRA IEC P/ MON PROLIFE C120 LINHA C E M	VEPEX	unidade c/ 1.0	8 UNS	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	06/02/2024 16:34	97331	-
61285	KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NAO ESTERIL TAMANHO P	AVANTCARE	unidade c/ 1.0	100 UNS	R\$ 4,95	R\$ 495,00	06/02/2024 16:34	97331	-
<b>Subtotal</b>					Subtotal	<b>R\$ 2.095,00000</b>			

<b>Cotação N° 898515</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:28
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 005/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 55155)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21	
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>14</b>	<b>VALE DOS PIRENEUS COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 17.069.536/0001-66	<b>I.E.:</b> 10.754.597-7
	<b>Telefone:</b> (62) 98625-7867	<b>Email:</b> administrativo@valedospireneus.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 05/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 10/20 DDL
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	SUPERMAX	caixa c/ 100.0	200 CX 100S	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	06/02/2024 16:34	-
<b>Subtotal</b>				Subtotal	<b>R\$ 2.400,00000</b>			

## Mapa Demonstrativo

Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
46310	FIO ABS SIN MULT POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM	UN	72
59580	TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA C/ TORNEIRA VALVULADA	UN	10

## Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

## TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 35.625,72600**